



0035

التاريخ: ١١/٢٠٢٧

اسم السائق: علاء الدين

اسم الشركة: صديكالهوم

رقم الشاحنة: 47ACC489

ممثل الشركة: صرعه فانا

المادة: بيوتقير

رقم و تاريخ الاستمارة: ٣٠٣ - ٢٠٢٧

في: ١٧/٢٠٢٧

الملاحظات	التفاصيل	دولار \$
	رسم كومركي حسب المنافسيت	٥١٨٨
	كود تاجر	
	الأخراجية	١٥٢
	D.P	٤٦٥
	أجور عمال	٤٠
	غرامات أرضية	
	تصريحة كومركية	٢٠
	أجور الكشف SGS	٤٠
	مصاريف متفرقة	٣٥
	أجور إجازة الشركة	
	المبلغ قديم	
	المجموع	٥٩٤٠

كوكورنيا نائي بار كاني
رعا شرو بو مدخال هو

توقيع

Astro Co.
Medical Home Co.

Invoice date

28-Nov-23

Due date

28-Nov-23

Invoice number

DPD2364200

Form No.

DPDIF-202311-0016809

Dry Port of Duhok

Seje Road, Semel - Duhok

Kurdistan - Iraq

www.dpduhok.com

Item	Description	Qty	Unit price	Total
P1001-1	General Fee - Fixed - ثابت - الرسوم العامة	1	70.00	70.00
P2109-3	Basic Service Per Truck (Basic) - كشف خاص لكل شاحنة (الأعمال الأساسية)	1	55.00	55.00
P2010-4	Code Isolation Process Per Truck - فرز الكود - (Truck لكل)	1	30.00	30.00
P2022-3	Basic Import Handling Palletized (75.01% to 100% of Commodity Load) - معاملة البضائع المستوردة على منصات نقالة (75.01% إلى 100% من صنف البضاعة)	0.48	150.00	72.00
P2031-3	Medical Items Import Handling Palletized (50.01% to 75% of Commodity Load) - معاملة البضائع المستوردة على منصات نقالة (50.01% إلى 75% من صنف البضائع الطبية)	0.52	210.00	109.20
P2029-3	Medical Items Import Handling Palletized (0.01% to 25% of Commodity Load) - معاملة البضائع المستوردة على منصات نقالة (0.01% إلى 25% من صنف البضائع الطبية)	0.26	95.00	24.70
P2020-4	Basic Import Handling Palletized (25.01% to 50% of Commodity Load) - معاملة البضائع المستوردة على منصات نقالة (25.01% إلى 50% من صنف البضاعة)	0.24	105.00	25.20
P2011-4	Forklift For Other Services per Hour - رسم الرافعة الشوكية - (لكل ساعة)	1 Total Hrs.	20.00	20.00
P1004	Additional Normal Seal - الختم العادي الإضافي (قرشوم)	3	5.00	15.00
P2012-1	Labor For Other Services Per Labor Per Hour (From 1 till 50 Hours) - يد عاملة للخدمات الأخرى لكل عامل في الساعة (من 1 إلى 50 ساعة)	2 Total Hrs.	10.00	20.00
P1009-1	Safety Rope - حبل الأمان		10.00	10.00
			Total	\$ 451.10

Total amount in words

Four hundred and fifty-one and 10/100

Gross/Net Weight In Kg. - الوزن الإجمالي / الصافي بالكيلو جرام.

Ref No. : RV-23-64200
Current Date : 28-Nov-23
Place : Duhok, Kurdistan
Currency : USD

Company Info : Dry Port of Duhok
Seje Road, Semel - Duhok
Kurdistan - Iraq
www.dpduhok.com

Deposit Info ;

Invoice No. : **DPD2364200**

Customer : **Astro Co.**

Depositer Name : **Nizar Lutfi**

Amount (USD) : \$ **451.10**

Amount in Words (USD) : **Four Hundred Fifty One Dollars and Ten Cents**

For Payment of Inv No. DPD2364200

From : Nizar Lutfi

Paid by ; [* Bank Deposit
[# Ref. No. : RV-23-64200

Received By :

Name of the Bank : **RT Bank - DPD Duhok**
Terminal

[Account No.] : **0301/0039000/002/2516/00**

[Address] : **DPD Terminal , Duhok**

[Phone] : **N/A**

Account Amt :	\$	451.10
This Payment :		
Balance Due :	\$	451.10

\$14

Signature (Cash Hold)

RT Bank - DPD Duhok Terminal

Deposit Amount Verified By,

Billing Operator - On Duty
28-Nov-23



جمهورية العراق
Republic of Iraq



وزارة النقل
الشركة العامة للنقل البري
Ministry of transportation
General Co. for Land Transportation

\$ 25

سعر المانيفيست

مانيفيست اذخال الي / تركيا

8 695012 403639

Manifest of automated entry
Turkey

1130774

مكتب الاصدار:

Vehicle No : 4Z ACC 489/41 AHE 291

رقم البريقة: 291 AHE 41/489 ACC 4Z

التسليم الحدودي:

عن طريق:

To: IRAK

Driver Name : ALAATTIN GOKCE

التاريخ: 2023-11-26

الاغراض المرسلة

اسم الباطنة

المرسل اليه

المرسل

المنشأ

رقم الاعتماد

وصف المحتويات

الوزن القاسم

عدد ونوع الطرود

اسم وتوقيع ممثل الشركة الناقلة

اسم وتوقيع ممثل الشركة المرسل اليها

تاريخ النفاذ:

مكان النفاذ:

رقم المخرن:

البضائع المستلمة:

اصل الرسالية:

الموجود:

المتفرد:

الانقاص:

التفصيل:

اعترف باستلام محتويات المانيفيست المدرجة المدة المسموحة

وتعهد بإيصالها الى المركز الكرمي

ملاحظات الشركة الناقلة عن التفصيل:

ملاحظة الشركة العامة للنقل البري / 2023

الاسم الثلاثي وتوقيع منظم المانيفيست:

Ahmed Mohammed

بار

2000303 : ژماره

2000303 : پټکټوت

28-11-2023



خالا گومرکا سټیجی

به پړوه به رايه نې كشتي گومرگي

به پړوه به رايه تي گومرگي ليبراهيم خهليل

شاوړدهي كهل وځورمې وه رگرتنې پاره

ټاوي خاوه ن بار اسم مالك البضاعة	كومبانيا ميديكال هوم	ټاوي بريكار اسم الوكيل	رزگار رشدي مصطفى	ژماره ي پشكئين رقم الفحص	
ټاوي شوفېر اسم السائق	ALAATTIN GOKCE	ژماره ي بريكار رقم الوكيل	88	شولنې لټهاتوو المرسل	توركييا
ژماره ي لټومېنل رقم السيارة	47ACC489/41AHF291	به خشين اعفاء		شولنې بۇ لټردراو المرسل اليه	هه واپر
جړى لټومېنل نوع السيارة		كوى به هاى مجموع القيمة	40,000	ژماره ي مانفېست رمانفېست النقل البري	
ټ پاسپورتا شوفېر ر. جواز السائق		ژماره ي پارچه عدد القطع	1	كشې كشتي الولن الكلى	2,357

الكود	اسم المادة	الكمية	التعبئة	الوحدة	م. الكمية	م. القيمة	م. القيمة	م. القيمة	م. القيمة
90189090	ټهوانى ټر - ټامېرى پزېشكى	10	1.00	عدد	10	40,000	720	400	200
23/10502	19/11/2023								

پاره هاته وه رگرتن كاش
بهراد حسين خمر
مېزوو :
بانگا رزگاري / 13

كوى ره سمى گومرگي الرسم التمركي	\$4,000	پشكئين سكالهر فحص سكانو	\$0	به كارهېنانى ناوخو الاستعمال الداخلي	\$0
كرتې ي پ. گومرگي اجور الكشف التمركي	\$20	كه رهنټينه ي كشتوكال المحجر الزراعي	\$0	پولى دارايي رسم الطابع	\$2
پاچې دراهمات ضريبة الدخل	\$720	كه رهنټينه ي ځټنه رنهرى المحجر البيطري	\$0	كومه كى شټرېه نجه صندوق السرطان	\$0
سزا الغرامة	\$400	كه رهنټينه ي بيناسازي المحجر الانشائي	\$0	كرتې ي پانك عمولة المصرف	\$5
به هاى ځورم قيمة الاستمارة	\$3	كه رهنټينه ي ته لدروستي المحجر الصحي	\$13	كرتې ي قه پان اجور الميزان	\$0
ټاوه دان كړنده وه اعادة الاعمار	\$0	كولټرولي جړى السيطرة النوعية	\$0	پاكوژكړدن تعقيم	\$0
په سمى چاكوړنده وه رسم الصيانة	\$0	ټابلوى لټومېنل لوحة السيارة	\$0	پشكئين سووته مه نى فحص الوقود	\$0
داپېنكوړدلى كه سايه تي التأمين الشخصي	\$0	س. ر. ده هينهر	\$25		
سهرجه م به ژماره المجموع رقما	\$5,188	سهرجه م به نويسين المجموع كتابتا			

پېنچ هزار و سهد و هه شتا و هه شت دولار
به هاى دولار:
سهر صرف الدولار:

1,300 دينار به رامېهر (6,745,000) دينار

ناو و واژووي وورديني
ناو و واژووي فرمانبهرى بانكى
خبري خمو عمو
صباح حسين محمد رشيد